

Årsredovisning
för
Lidköpings Biltjänst Hyr AB
556992-6099

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Fröjd, Verkställande direktör
2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Lidköpings Biltjänst Hyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver hyrbilsverksamhet, som franschistagare till Sweden Rent a Car AB, dagligt tal Avis Biluthyrning. Rättigheten ägs att bedriva denna verksamhet i Skaraborg, Trestadsområdet samt stora delar av Bohuslän. Bemannade försäljningskontor som drivs av bolaget finns på orterna Skövde, Lidköping, Trollhättan, Stenungsund samt Uddevalla.

Företaget är ett dotterbolag till Lidköpings Biltjänst AB, orgnr 556635-7538 med säte i Lidköping.

Samtlig personal inom hyrbilsverksamheten hyrs in från moderbolaget.

Årets nettoomsättning har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras dels av att bolaget inte har lika många lagerbilar till försäljning, dels av att bärningsverksamheten, som tidigare räkenskapsår ingick i bolagets omsättningen, bedrivs i systerbolaget GDS-gubbar AB.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	36 980	60 130	93 301	72 118
Resultat efter finansiella poster	697	486	3 192	2 754
Soliditet (%)	81,7	43,8	31,6	24,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 637 779	-85 092	8 602 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-85 092	85 092	0
Årets resultat			142 744	142 744
Belopp vid årets utgång	50 000	8 552 687	142 744	8 745 431

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 552 688
årets vinst	142 744
	8 695 432
disponeras så att i ny räkning överföres	8 695 432
	8 695 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		36 979 659	60 129 525
Övriga rörelseintäkter		514 651	2 045 258
		37 494 310	62 174 783
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 541 255	-9 421 114
Övriga externa kostnader	2	-32 200 359	-51 492 345
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 573	-172 603
		-36 879 187	-61 086 062
Rörelseresultat	3	615 123	1 088 721
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	283 811	187 638
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	17 082	69 275
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-218 590	-859 524
		82 303	-602 611
Resultat efter finansiella poster		697 426	486 110
Bokslutsdispositioner	7	-491 389	-570 550
Resultat före skatt		206 037	-84 440
Skatt på årets resultat	8	-63 293	-652
Årets resultat		142 744	-85 092

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	168 122	0
Inventarier, verktyg och installationer	10	216 341	376 601
		384 463	376 601
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	2 168 311	1 884 500
Fordringar hos koncernföretag		5 800 000	14 000 000
		7 968 311	15 884 500
Summa anläggningstillgångar		8 352 774	16 261 101
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		24 585	1 493 352
		24 585	1 493 352
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 167 714	2 639 163
Fordringar hos koncernföretag		368 747	275 202
Aktuella skattefordringar		594 049	656 689
Övriga fordringar		188 292	205 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 470 989	2 084 139
		4 789 791	5 860 657
<i>Kassa och bank</i>		655 631	1 647 538
Summa omsättningstillgångar		5 470 007	9 001 547
SUMMA TILLGÅNGAR		13 822 781	25 262 648

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 552 688	8 637 779
Årets resultat		142 744	-85 092
		8 695 432	8 552 687
Summa eget kapital		8 745 432	8 602 687
Obeskattade reserver	14	3 215 463	3 107 601
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	13	4 144	3 491
Summa avsättningar		4 144	3 491
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	9 000 000
Leverantörsskulder		411 187	2 249 694
Skulder till koncernföretag		1 257 324	1 930 524
Övriga skulder		65 419	90 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	123 812	278 601
Summa kortfristiga skulder		1 857 742	13 548 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 822 781	25 262 648

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20-33 %
---	---------

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Avser i allt väsentligt leasing av hyrbilar med genomsnittlig löptid under 18 månader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 11 226 066 kronor (18 204 902 kronor).
Avtal avseende lokalhyran ingår inte i de angivna beloppen.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	9 628 920	15 013 630
Senare än ett år men inom fem år	4 722 984	7 519 517
Senare än fem år	0	0
	14 351 904	22 533 147

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	29,03 %	31,25 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	7,43 %	11,08 %

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Resultatandel från handelsbolag	283 811	187 638
	283 811	187 638

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	17 082	69 275
	17 082	69 275

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-218 590	-859 524
	-218 590	-859 524

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-100 000	0
Återföring från periodiseringsfond	0	0
Förändring av överavskrivningar	-7 862	169 465
Lämnade koncernbidrag	-383 527	-740 015
	-491 389	-570 550

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-62 640	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-653	-652
Totalt redovisad skatt	-63 293	-652

Avstämning av effektiv skatt

		2025		2024
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		206 037		-84 440
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-42 444	20,60	17 395
Ej avdragsgilla kostnader		-4 645		790
Schablonintäkt periodiseringsfond		-11 026		-14 740
Ej skattepliktiga intäkter		1 418		2 605
Temporära skillnader handelsbolag		-653		-652
Skattemässiga justeringar andel i handelsbolag		-5 943		-6 050
Redovisad effektiv skatt	30,72	-63 293	-0,77	-652

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	192 486	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 486	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-24 364	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 364	0
Utgående redovisat värde	168 122	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 748 058	3 488 419
Inköp		137 349
Försäljningar/utrangeringar	-822 854	-1 877 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 204	1 748 058
Ingående avskrivningar	-1 371 457	-2 942 353
Försäljningar/utrangeringar	775 803	1 743 499
Årets avskrivningar	-113 209	-172 603
Utgående ackumulerade avskrivningar	-708 863	-1 371 457
Utgående redovisat värde	216 341	376 601

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 884 500	1 696 862
Resultatandel handelsbolag	283 811	187 638
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 168 311	1 884 500
Utgående redovisat värde	2 168 311	1 884 500

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda Leasingavgifter	851 412	1 433 904
Övriga förutbetalda kostnader	619 577	650 235
	1 470 989	2 084 139

Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2025-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Byggnader och Mark Vänerlid	-4 144	-4 144
	-4 144	-4 144

2024-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Byggnader och Mark Vänerlid	-3 491	-3 491
	-3 491	-3 491

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Byggnader och Mark Vänerlid	-3 491	-653	-4 144
	-3 491	-653	-4 144

Not 14 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	384 463	376 601
Periodiseringsfond 2021	1 053 000	1 053 000
Periodiseringsfond 2022	998 000	998 000
Periodiseringsfond 2023	680 000	680 000
Periodiseringsfond 2025	100 000	0
	3 215 463	3 107 601

Not 15 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga upplupna kostnader	123 812	278 601
	123 812	278 601

Not 17 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	46 500 000	46 500 000
	46 500 000	46 500 000

Not 18 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Solidariskt betalningsansvar för handelsbolags skulder	4 106 382	4 349 618
	4 106 382	4 349 618

Not 19 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Lidköping Biltjänst AB med organisationsnummer 556635-7538 med säte i Lidköping.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Lidköping

Peter Fröjd
Peter Fröjd
Verkställande direktör
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
